PROCESSO Nº 2024D00039 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: COMODATO DE EQUIPAMENTO.
DATA DE INÍCIO: 19/09/2024.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: BAXTER HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 49.351.786/0002-61
OBJETO: CONTRATO DE COMODATO DE MÁQUINA CICLADORA HOMECHOICE
PRAZO DE EXECUÇÃO: INDETERMINADO.
VALOR: R$ 0,00
VIGENTE ATÉ: INDETERMINADO
STATUS: VIGENTE.